



Vill du bli en del av vårt engagerade team?

Vi söker studerande/volontärer till Mwanza, Tanzania

Perioder: 3/6/12 månader

Värdorganisation: Ni Hekima Pekee (NIHEP)

MWEMBE förmedlar

Österbottensk förening, registrerad i Finland, som startade sin verksamhet 2011. I samarbete med lokala krafter arbetar vi för förbättrade livsvillkor bland barn och ungdomar och deras familjer. Vi jobbar i och med lokalsamhället. Mwembes främsta roll är att samla in medel till verksamheten, utbyta idéer till aktiviteter och förmedla volontärer.

NIHEP erbjuder

varierade arbetsuppgifter som skräddarsys enligt studieområde och intresse. Det kan vara fältarbete med föräldrastöd, ledare av ungdomsgrupper, kreativa klubbar, utveckling och/eller kontorsarbete i form av dokumentering och uppdatering av websidor. En möjlighet att praktisera dina kunskaper och tillfälle till utveckling och perspektiv tillsammans med ett engagerat lokalt team av en projektledare/handledare och fältarbetare.

Våra program just nu

Föräldrastöd: Stöd till inkomstgenerering; deltagarna är indelade i grupper där de kan stöda varandra och samarbetar kring en inkomstbringande aktivitet.

Livshantering för flickor/unga kvinnor: Ett praktiskt orienterat program med tema-sessioner, praktiska och kreativa ämnen och idrottsaktiviteter.

Tusome: Stödundervisning i läs- och skrivfärdigheter till skolelever i åk 2.

Familjestöd: Stöd till extremt utsatta familjer genom socialt familjearbete, stöd av barnen till skola och för att tillsammans med vårdnadshavare hitta vägar till försörjning.

Övrigt arbete

Uppföljning av skolgång och hemsituation för de barn som går i skola med stöd av Mwembe.

Assistans och kreativ klubb-verksamhet i Iseni Primary School, som har klasser för barn med olika funktionsvariationer.

Du kan vara studerande på kandidat eller magisternivå. Kommunikationsspråk är engelska och swahili.

Du vill ta en paus i arbetsliv, behöver studiepraktik eller du är kanske pensionär.

Kom och skapa positiv förändring med oss!

Mer information på våra hemsidor.

